软件公司合作意向书
甲方:_________
乙方:_________
甲乙双方就_________校园一卡通系统项目合作经友好协商达成如下协议:
第一条合作主题
甲乙双方就_________校园一卡通系统项目经过深入交流与协商,双方均同意建立密切的合作伙伴关系,以统一的市场形象来为学校提供服务.
第二条费用分担
(1)项目前期的运作及投标费用全部由甲方承担.
(2)项目实施过程中网络布线费用由甲方负责,系统安装,调试以及培训所产生的费用由乙方负责.
第三条甲乙双方的权利和义务
甲方的权利和义务:
(1)甲方承诺乙方为_________校园一卡通系统项目的唯一合作伙伴.
(2)甲方负责与_________之间的协调工作.
(3)甲方负责全部工程款的回收.
(4)甲方对乙方的付款方式另行协商.
(5)甲方一旦中标_________校园一卡通系统项目,甲方将坚决执行本合作协议并坚决执行后续所签订的项目合同.
(6)甲方有权利在项目中获得相应部分的回报.
乙方的权利和义务:
(1)乙方承诺甲方为_________校园一卡通项目系统集成的唯一合作伙伴.
(2)负责提供_________校园一卡通系统项目解决方案.
(3)负责提供_________校园一卡通系统项目相关软件以及硬件设备.
(4)负责系统的安装,调试,用户的操作人员培训.
(5)负责_________校园一卡通系统项目中软硬件产品的售后服务及技术支持.
(6)甲方一旦中标_________校园一卡通系统项目,乙方将坚决执行本合作协议并坚决执行后续所签订的项目合同.
(7)乙方有权利在项目中获得相应部分的回报.
第四条技术保密协议
乙方所提供产品的知识产权归乙方所有,甲方在未征得乙方书面同意的前提上,不得将技术资料泄露给与本部门无关的人员及单位;乙方校园一卡通的技术使用范围仅限于甲乙双方合作的项目,未经乙方同意,不得使用于其他项目.如违反上述协议内容,乙方将保留追究甲方法律责任的权利.
第五条运作方式
甲乙双方联合对_________校园一卡通系统项目进行投标,甲方负责商务方面的洽谈,乙方负责一卡通相关产品及全面的技术支持服务.
第六条违约责任
甲方违约责任:
(1)甲方保证在_________校园一卡通系统项目中乙方为甲方唯一合作伙伴,如甲方与其他任何公司进行合作,均视为违约行为,乙方有权追究甲方的责任,并对由于甲方违约造成的损失进行索赔,直至追究甲方的法律责任.
(2)所有涉及到一卡通系统相关技术方面的问题,以乙方提供的技术方案为准,甲方不能单方面进行任何改动,所有技术相关的内容的改动必须经过乙方书面同意.如果甲方擅自做出任何改动或承诺,所造成的全部损失由甲方独立承担.
(3)所有应付款项必须按照协议比例及时转到乙方账户下(_________每次付款后的二至三个工作日内),以便乙方及时开展工作,如果因甲方转账不及时而造成的任何损失由甲方独立承担.
(4)甲方如果有任何违反本协议第三项关于甲方权利和义务约束中的任一条款,既视为违约,乙方有权利追究甲方的责任,并对由于甲方造成的损失进行索赔,直至追究甲方的法律责任.
乙方违约责任:
(1)乙方保证在_________校园一卡通系统项目中甲方为乙方唯一合作伙伴,如乙方与其他任何公司进行合作,均视为违约行为,甲方有权追究乙方的责任,并对由于乙方违约造成的损失进行索赔,直至追究乙方的法律责任.
(2)项目所需技术方案由乙方独立提供,相关技术问题由乙方技术人员负责解决,如果因乙方无法满足学校要求所造成的全部损失由乙方独立承担.
(3)乙方保证能在_________校园要求的时间内完成所有工作,如果因为乙方技术或设备等问题造成工期延长,所造成的损失由乙方独立承担.
(4)乙方如果有任何违反本协议第三项关于乙方权利和义务约束中的任一条款,既视为违约,甲方有权利追究乙方的责任,并对由于乙方造成的损失进行索赔,直至追究乙方的法律责任.
第七条利润分成
另行协商.
第八条合作期限
项目实施完成后本协议书自动失效.
第九条其他约定
本协议未尽事宜,由本协议双方另行协商,并通过书面方式提交.本协议的附件为本协议的有效部分,同本协议具有同等的法律效力.
如因_________方面所造成任何项目变动,甲乙双方协商解决相关事宜.
甲方(盖章):_________
乙方(盖章):_________
代表(签字):_________
代表(签字):_________
_________年____月____日
_________年____月____日